ADRIAN ARCENIO ACEVEDO BUENO
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES EN RDS$

NOTA 01

EFECTIVO EN CAJA Y BANCOS

Recurso que utiliza el Ing. Acevedo para hacerle frente
a sus principales actividades

Reservas

NOTA 02
CUENTAS POR COBRAR
Varios clientes

NOTA 03
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS

EQUIPO DE TRANSPORTE
Jepeta Hyundai Tucson 2005
Depreciacion del Periodo

Total Equipo de Transporte Neto

MUEBLES Y ENSERES DEL HOGAR

Esta partida esta compuesta por los mobiliarios y enseres que posee
en su hogar y comparte con su familia
Depreciacion Acumulada

Total Equipo de Transporte Neto

NOTA 04
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Tarjeta de Credito

Otras cuentas por pagar

Porcion corriente deuda Largo Plazo
Total Documentos Corto Plazo

200,000.00

60,000.00

250,000.00
(62,500.00)

187,500.00

400,000.00
(100,000.00)

300,000.00

26.,400.00
150.000.00
200.000.00

376,400.00




