

ADRIAN ARGENIO ACEVEDO BUENO
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES EN RDS



NOTA 01

EFECTIVO EN CAJA Y BANCOS

Recurso que utiliza el Ing. Acevedo para hacerle frente
 a sus principales actividades
 Reservas

200,000.00

NOTA 02

CUENTAS POR COBRAR

Varios clientes 60,000.00

NOTA 03

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS

EQUIPO DE TRANSPORTE

Jepeta Hyundai Tucson 2005	250,000.00
Depreciacion del Periodo	(62,500.00)
Total Equipo de Transporte Neto	187,500.00

MUEBLES Y ENSERES DEL HOGAR

Esta partida esta compuesta por los mobiliarios y enseres que posee en su hogar y comparte con su familia	400,000.00
Depreciacion Acumulada	(100,000.00)
Total Equipo de Transporte Neto	300,000.00

NOTA 04

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Tarjeta de Credito	26,400.00
Otras cuentas por pagar	150,000.00
Porcion corriente deuda Largo Plazo	200,000.00
Total Documentos Corto Plazo	376,400.00

